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Trempette aux épinards et artichauts 198 g 460 43 g 189 119 109 29 59 125 mg 580 mg
Calmars et crevettes grillées 475 g 860 34 g 59 379 133 g 59 259 465 mg 3620 mg
Brochettes de poulet aux pacanes 333 g 880 659 59 42 g 359 49 11g 175 mg 480 mg
Ailes de poulet classiques Casey's 468 g 1130 829 189 7749 14 g 19 49 420 mg 360 mg
Alles de poulet enfarinées Casey’s 525 g 1300 829 189 839 529 29 69 420 mg 2280 mg
Brie grille avec pesto 282 g 810 579 3049 339 47 g 49 19 165 mg 1350 mg
Muchos nachos 1108 g 2060 102 g 47 g 7149 2219 239 299 190 mg 7060 mg
Pain a Iail gratiné 380 g 1080 7149 49g 42 g 829 49 29 200 mg 1650 mg
Trempette chaude au homard et au crabe 181 g 380 309 199 229 69 0g 59 165 mg 850 mg
Champignons farcis 394 g 450 299 109 229 309 39 59 195 mg 1060 mg
Wontons aux crevettes en sauce aigre-douce 337 g 710 33g 29 289 729 19 21g 90 mg 1550 mg
Quesadilla au poulet 463 g 910 459 279 619 67 g 79 11g 210mg 1770 mg
Tornade de patate 565 g 1330 114 g 159 139 68 g 59 79 190 mg 850 mg
Toutes les sauces, les trempettes, la salade de chou, etc. sont incluses dans ces plats.

Salades/soupes
Salade asiatique au poulet-sans vinaigrette 549 g 410 359 039 43 g 53 g 69 24 g 100 mg 370 mg
Salade Cobb-sans vinaigrette 6319 520 279 129 54 g 159 49 109 355 mg 670 mg
Salade César-sans vinaigrette 212¢g 230 12¢g 69 179 169 49 39 35mg 1120 mg
Salade aux épinards et crevettes grillées-sans vinaigrette 406 g 390 219 99 299 23¢9 59 79 450 mg 1860 mg
Salade nigoise au saumon grillé-sans vinaigrette 532 g 420 24 g 59 359 179 59 79 285 mg 500 mg
Soupe poulet et nouilles 356 g 140 59 19 16 9 89 19 39 40 mg 1090 mg
Soupe a I'oignon gratinée 397 g 200 11g 69 12g 13g 19 49 25 mg 910 mg
Soupe aux poivrons rouges rotis 386 g 320 259 159 49 20g 59 14 g 80 mg 1460 mg
Sandwichs/! hamburgers Sandwiches et hamburgers : les féculents et les salades sont exclues.
Sandwich aux lanieres de poulet Buffalo (avec sauce moyenne) 425 g 1270 909 26 g 409 779 49 79 170mg 3210 mg
Sandwich du marché 470 g 840 47 g 189 54 g 519 49 14 g 220 mg 1360 mg
Sandwich au bifteck (Ontario seulement) 259 g 670 369 129 66 g 199 19 29 200 mg 590 mg
Limbattable baguette de cote de beeuf (Québec seulement) 256 g 750 48 g 209 389 389 39 19 115 mg 590 mg
Sandwich multigrain & la dinde 468 g 1040 63 g 229 519 729 89 89 150 mg 2380 mg
Hamburger végétarien 397 g 460 17 g 459 239 54 g 89 79 15 mg 1390 mg
Hamburger bacon et cheddar 562 g 1020 60 g 289 529 679 59 99 180 mg 1630 mg
Hamburger2 7709 1770 120 g 569 899 769 39 69 355 mg 2530 mg
Le favori du boucher 522 g 850 46 g 209 42 g 66 g 59 99 140 mg 1200 mg
Hamburger terre et mer 433 g 910 529 24 g 55 ¢ 529 59 99 185 mg 1740 mg
Hamburger bison aux trois fromages 449 g 840 47 g 259 62 g 42 g 39 49 170 mg 1280 mg
Pates/inspiration asiatique
Pad thai végétarien 661 g 740 239 4,59 369 102 g 89 42 g 215 mg 2040 mg
Pad thai au poulet 718 ¢ 810 219 49 62 g 99 g 89 42 g 310mg 2140 mg
Pad thai aux crevettes 718 g 720 20g 49 409 99 g 89 42 g 380mg 2810 mg
Penne au poulet 594 g 800 309 59 529 769 69 129 110 mg 1150 mg
Sauté au poulet et noix de cajou 809 g 1380 60 g 69 64 g 1583 g 139 319 120 mg 1150 mg
Linguine aux crevettes tigrées vertes 696 g 810 409 79 329 168 g 13¢g 31g 120 mg 1150 mg
Boeuf coréen cuit sur le gril 497 g 570 339 59 399 359 49 159 55 mg 740 mg
Jambalaya louisianais 906 g 1060 559 89 419 94 g 99 21g 160 mg 2210 mg
Sauté de Shanghai 7379 1270 459 39 60 g 162 g 14g 52 g 120 mg 2840 mg

. Les pates excluent le pain a I'ail.
Poisson
Morue panée a I'anglaise (un morceau) 165 g 330 169 19 1749 299 19 59 30 mg 760 mg
Saumon en crote de pistaches 2859 770 55¢g 109 51¢g 159 39 89 140 mg 750 mg
Mahi-mahi a la mangue 299 g 420 24 ¢g 159 329 209 29 179 185 mg 740 mg
Bifteck et cotes levées
Contre-filet 8 oz 234 g 370 229 109 409 Og O0g Og 125 mg 120 mg
Contre-filet 10 oz 291 g 450 269 119 50g 0g 0g 0g 155 mg 150 mg
Contre-filet 14 oz 404 g 610 34 g 149 709 Og Og Og 210 mg 210 mg
Bifteck Oscar 468 g 820 519 24 g 74 9 14 g 29 29 225 mg 1190 mg
Cotes levées Casey’s (carré entier) 559 g 1240 97 g 369 809 69 29 39 385 mg 2720 mg
Cotes levées (demi-carré) 280 g 620 49 g 18¢ 409 39 19 19 195mg 1360 mg
Poulet et fajitas
Demi-poulet de la rétisserie 340 g 750 42 g 12g 86 g 59 Og 59 360mg 1250 mg
Poitrine-poulet la rétisserie 170 g 310 139 49 459 29 0g 29 150 mg 570 mg
Cuisse-poulet de la rotisserie 170 g 440 299 89 419 39 0g 39 210 mg 680 mg
Lanieres de poulet Buffalo 243 g 640 339 29 48 g 399 19 39 120 mg 2060 mg
Mijoté de poulet 7129 600 379 179 239 709 59 99 110 mg 2760 mg
Lanieres croustillantes de poulet 243 g 640 339 29 48 g 399 19 39 120mg 2060 mg
Fajitas au poulet 5719 670 369 29 619 269 59 179 170 mg 3300 mg
Accompagnement de fajitas 389 g 600 359 189 23¢9 569 129 119 65 mg 1530 mg
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Pain nan pour trempette 184 g 460 79 0,89 169 829 29 49 0 mg 960 mg
Croustilles de mais pour trempette 80g 263 89 0,59 69 439 39 0g 0 mg 685 mg
Béatonnets de carotte et de céleri 113 g 35 0g 0g 19 89 29 49 0 mg 70 mg
Salade de chou 9049 50 29 0g 19 89 29 69 0 mg 230 mg
Légumes variés (servis avec le saumon et le mahi-mahi) 113 g 40 029 0g 29 89 29 49 0mg 25 mg
Frites 255 g 680 459 2549 89 619 13 g 39 0 mg 640 mg
Pain a I'ail 659 160 89 59 49 199 19 19 20 mg 230 mg
Pomme de terre au four avec oignon et creme sure 342 g 410 129 39 99 66 g 79 59 15 mg 280 mg
Purée de pommes de terre 140 g 120 49 159 29 209 19 Og 5 mg 500 mg
Frites de patate douce 255 g 760 539 39 59 679 89 199 0 mg 1130 mg
Riz pilaf 224 g 470 69 2549 129 989 49 49 10 mg 1010 mg
Riz jasmin 234 g 310 0g 0g 59 709 0g 0g 0 mg 710 mg
Courgette et poivron rouge sautés 174 g 120 99 49 29 79 29 39 15 mg 750 mg
Minis pak-choi au beurre 122 g 70 69 359 29 39 19 19 15 mg 660 mg
Vinaigrettes/sauces
Vinaigrette balsamique 67 g 220 259 159 Og 49 0g 39 0 mg 410 mg
Sauce au jus ('imbattable baguette de cote de beeuf) 121 g 25 0,19 0g 0,29 69 0g 19 0 mg 930 mg
Vinaigrette au fromage bleu 60 g 140 149 39 19 29 Og 19 10 mg 310 mg
Vinaigrette César 60 g 220 229 49 29 29 0g 29 10 mg 620 mg
Sauce trempette pour poulet roti 67 g 45 0,59 Og Og 99 Og 19 10 mg 700 mg
Sauce Jack Daniel’s et Budweiser 60 g 120 0g 0g 19 289 0g 269 0 mg 340 mg
Sauce (poulet) 80 g 30 059 Og 19 59 Og 19 0mg 520 mg
Sauce barbecue et miel 60 g 120 0g 0g 0g 289 29 20g 0 mg 620 mg
Vinaigrette miel et lime 60 g 280 269 49 19 119 Og 109 65 mg 250 mg
Sauce épicée 60 g 170 189 119 0g 39 0g 0g 45 mg 1060 mg
Sauce moyenne 60 g 170 189 11g Og 29 Og Og 45 mg 1030 mg
Sauce douce 68 g 110 0,19 0g 0,39 279 19 24 g 0 mg 680 mg
Vinaigrette nicoise (salade nicoise au saumon grillé) 56 g 340 379 59 Og 19 Og Og 0 mg 260 mg
Vinaigrette a I'orange et aux graines de pavot 62 g 300 309 2,59 19 99 0g 49 65 mg 200 mg
Sauce trempette bourbon et pacanes 54 g 260 259 259 19 79 Og 39 50 mg 150 mg
Vinaigrette Ranch 58 g 300 319 0,59 19 39 0g 29 15 mg 570 mg
Sauce cajun fumée 659 260 279 459 29 29 0g 29 60 mg 340 mg
Coulis des desserts
Coulis de chocolat 56 g 280 14 g 119 29 419 0g 279 0 mg 110 mg
Coulis de fraises 56 g 120 0g Og 0g 289 Og 289 0 mg 0 mg
Coulis de caramel 67 g 170 79 49 0g 299 0g 299 25 mg 5 mg
Desserts
Mini-shortcake aux fraises 100 g 190 459 29 39 369 Og 29 45 mg 80 mg
Mini-coupe glacée brownie au beurre d’arachides 135 g 410 199 89 69 579 39 419 55 mg 190 mg
Géateau au rhum Bacardi 291 g 760 349 129 39 64 g O0g 83 g 135 mg 420 mg
Gateau au fromage Chicago original Eli’s 182 g 610 44 g 279 11g 44 g 19 379 210 mg 550 mg
Croustade aux pommes de Mary 746 9 1080 339 19¢ 119 194 g 149 132 g 90 mg 40 mg
Gateau décadent au chocolat 421 g 1670 789 259 179 2319 89 162 g 145 mg 1440 mg
Tarte aux bananes Foster 220 g 750 419 259 69 86 g 19 719 120 mg 250 mg
Creme glacée a la vanille 859 80 49 1,59 19 12g 0g 99 15 mg 35 mg
Creme glacée au chocolat/beurre d’arachide 859 130 79 39 29 159 19 11g 10 mg 30 mg
Jeudis hamburgers
Double suisse avec champignons 416 g 980 619 289 53¢ 54 ¢ 39 29 170 mg 1310 mg
Hamburger gouda 534 g 1130 67 g 299 559 759 49 89 220 mg 1830 mg
BBQ de Memphis 471 g 950 539 229 46 g 729 49 199 170 mg 1180 mg
Menu enfants
Morue panée a I'anglaise (un morceau) - a la carte - enfant 1659 330 169 19 179 299 19 59 30 mg 760 mg
Pates en sauce tomate - enfant 2359 280 69 39 89 47 g 39 69 10 mg 560 mg
Pates au beurre - enfant 178 g 430 289 179 79 419 29 29 70 mg 115 mg
Laniéeres de poulet panées - a la carte - enfant 178 g 400 179 19 279 359 Og 269 70 mg 1030 mg
Hamburger - a la carte - enfant 250 g 440 20g 89 279 419 39 39 85 mg 1010 mg
Lanieres de poulet grillées - a la carte - enfant 184 g 280 159 0g 339 339 0g 33¢g 95 mg 720 mg
Sauté végétarien - enfant 288 g 420 19¢9 19 99 55¢ 59 33 g 95 mg 550 mg
Quesadilla - a la carte - enfant 311 g 560 329 199 329 38g 59 99 135 mg 1130 mg
Frites - enfant 113 g 300 209 19 49 279 69 19 0 mg 290 mg
Salade - enfant - sans vinaigrette 227 g 45 0g 0g 29 109 39 69 0 mg 20 mg
Riz - enfant 224 g 470 69 259 12 g 98 g 49 49 10 mg 1010 mg
Soupe poulet et nouilles - enfant 170 g 70 259 59 89 49 0g 19 20 mg 520 mg
Batonnets de carottes et céleri - sans trempette - enfant 1139 35 Og Og 19 8¢ 29 49 0mg 70 mg
Creme glacée a la vanille - avec vers en gélatine 101 g 130 49 159 19 24 g 0g 179 15 mg 40 mg
Creme glacée au chocolat/beurre d'arachide 1019 180 79 39 29 279 19 209 10 mg 35 mg

avec vers en gélatine
REMARQUES : REMARQUE ADDITIONNELLE :
(a) L'information nutritionnelle et celle des allergénes se basent sur les données provenant de nos fournisseurs. Veuillez informer votre serveur si I'un des membres de votre groupe
(b) Les portions peuvent varier et une substitution des ingrédients est possible. ou vous-méme souffrez d'allergies ou de sensibilité a tout ingrédient.
(c) Les calculs se basent sur les données nutritionnelles et des allergénes en date de cet affichage seulement. Nous ne pouvons garantir que nos restaurants et leurs plats sont
(d) Le logiciel servant a recueillir les données de tout plat au moyen des données d’ingrédients n'est pas exempt entierement exempts d’arachides — un ingrédient pouvant provoquer
d’erreurs transmises sans détection ni correction. de graves réactions allergiques chez certaines personnes.
(e) Il est possible que les offres d’une durée limitée soient exclues de ce tableau.

Casey'’s est une marque de commerce de PRC Trademarks Inc. Utilisation sous licence. ©2009 Prime Restaurants of Canada Inc.



Menu estival Casey's 2010
Caseys

grill=bar

Guide nutritionnel de Casey's

o Valeur | (% valeur | (% valeur | (% valeur
quoti- quoti- quoti- quoti-
Menu estival 2010 (9) (cal) (9) (9) (9) (mg) | (mg) (9) (9) (9) (9) dienne) | dienne) | dienne) | dienne)
Salade Baja 681 | 980 68 21 0 180 | 1140 | 49 9 12 50 25 80 20 40
Taquitos aux crevettes 278 | 500 37 9 0 125 | 1020 | 34 4 16 11 170 45 15 6
Brochettes de poulet a I'ananas 458 | 660 39 25 0 95 | 2420 | 48 4 31 36 4 250 6 15
Sandwich au bifteck - sans frites 486 | 760 47 17 0.4 150 | 1400 | 44 7 9 38 10 60 2 35
Sandwich au bifteck - avec frites 741 | 1430 | 92 19 0.4 | 150 | 2040 | 105 20 11 46 10 60 6 50
Sandwich au poulet sésame et pavot - sans frites 435 | 830 58 15 0.5 195 | 1950 | 28 3 7 51 80 300 60 20
Sandwich au poulet sésame et pavot - avec frites 690 | 1510 | 102 17 0.5 195 | 2600 | 90 17 10 59 80 300 60 35
Mérou grillé 602 | 740 35 5 0 5 2820 | 75 5 7 42 120 90 15 25 |
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Salade Baja v v N N R v v
Taquitos aux crevettes \ \ \ \ \ \
Brochettes de poulet & 'ananas \/ \/ \/ \/ \ \
Sandwich au bifteck R R R R R R R R R
Sandwich au poulet sésame et pavot \ \ \ \ \ \ \
Mérou grillé \/ \/ \/ \/ \/ \/ \/ N \/
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